
 

Na temelju članka 32.stavka 1. točke 7. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15),  Gradsko vijeće Grada Vukovara na 1. 

sjednici održanoj dana 07. srpnja 2017. godine donosi 

 

 

 

  O D L U K U  

 
I. 

 

 

Daje se suglasnost za sufinanciranje energetske obnove zgrade na adresi 204. vukovarske 

brigade 87-89 u Vukovaru, zastupane po upravitelju Tehnostan d.o.o. iz Vukovara, OIB: 

91347134540, Dr. Franje Tuđmana 23, Vukovar, u iznosu od 20 %  izvedenih radova, a 

najviše do 448.241,13 kuna.   

 

 

                                                                      II. 

 

Grad Vukovar će sa suvlasnicima zgrade iz članka I. ove Odluke sklopiti Ugovor o 

sufinanciranju.   

 

 

                                                                      III.  

 

Za provedbu ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, graditeljstvo 

i zaštitu okoliša i Upravni odjel za financije i nabavu. 

 

        

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 402-07/17-01/3 

URBROJ:2196/01-01-17-7     Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Vukovar, 7. srpnja 2017.godine    Tomislav Šota, dr. med.vet. 

 

 


